•'

..

. r . . \

•
~~'íi .. 'IJ"I;;_·

'
.

Câmara .9l1 unicipa[ de Çuaç í
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 206/2012

"Transfere
Ordinária.
Solene de

Fixa
Ent

Horioríficos".

da Reunião
para Reunião
de Títulos

O Presidente · dá Câmara Muni.cipal de Guaçuí, E t a do do Espírito
·santo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. lº - Fica transferida a data da Reunião
de agosto de 2012, para o dia 30 de agosto
Distrito de São Tiago.

.Art : 2º - Fica fixado a data do dia 30
30 min, para Reunião Solene .pa+a a
Honorífico$, no Distrito de São Tiago.

dinária do dia 27
2 012, às 18h no

o de 2012, às 18h
de Títulos

Art. 3º Esta Resolução. entrará em vigo na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrár'o .

1

Dê-se ciência a todos .

Sala das Sessões Dr. Francisco · L~cerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 27 de agosto de 20 2.

~ -
~ DE OLIVEIRA

..

CARLOS
Presidente da CMG

> 1

Impresso em papel r;eciclado. "
Praça João Acacinho, 02, 1° Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telef~x (28) 3553 1540